

کوتاه از ایران

برگزاری جلسه آموزشی-توجیهی شرکت‌های حمل و نقل کالا

ایلام- نسل فردا: در راستای آشنایی با آخرین مقررات حمل و نقل کالا و تجزیه و تحلیل عملکرد بخش حمل و نقل کالا و ارائه راهکارهایی برای بهتر شدن،جلسه‌ای با حضور مدیران شرکت‌های حمل و نقل استان بر گزار شد. در این جلسه مهندس دلخواه مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ضمن خیر مقدم به حاضرین از نقش ایمنی در حمل و نقل مطالبی ارائه کرد. وی اظهار داشت: بحث ایمنی از جمله مسائلی است که در صنعت حمل و نقل اهمیت شایانی دارد و نباید ایمنی فدای سرعت و روان سازی شود. بحث سلامت رسیدن بار و مسافر به مقصد، آموزش و... همه به عنوان شاخصه‌های هستند که غفلت از آنان چالش‌های زیادی را فرا روی این صنعت قرار خواهد داد. وی گفت: سالانه بیش از ۹۰ درصد جابه جایی کالا توسط بخش حمل و نقل عمومی جاده‌ای صورت می‌گیرد که این بخش نیز دارای قابلیت‌ها و امکانات گسترده‌ای در سطح کشور است. وی افزود: با توجه به ادغامی که در حوزه راهداری و حمل و نقل صورت گرفته، به طبع حجم کار ها هم زیادتر شده و مدیران شرکت‌های حمل و نقل کالا نظارت می کنند، داشته باشند تا شاهد اتفاقات ناگوار نباشیم. هدف همه خدمت رسانی به مردم است و باید از این فرصت در راستای شکوفایی حمل و نقل استان استفاده کرد.وی خاطر نشان کرد: جذب و تشویق بخش خصوصی به سرمایه گذاری در ساخت مجتمع‌های حملی- رفاهی در حاشیه راه‌های استان یکی از مهم‌ترین محورهای برنامه ریزی این اداره کل به منظور ساماندهی تاسیسات خدماتی- رفاهی در جاده‌ها و فراهم آوردن زمینه‌های ایجاد هر چه بیشتر رفاه عمومی برای مسافران و رانندگان بخش حمل و نقل عمومی است. در این جلسه سرهنگ همتی زاده فرمانده پلیس راه استان یادآور شد: نقش پلیس در جامعه برقراری امنیت است و در این راستا پلیس و حمل و نقل ارتباط تنگاتنگی با هم دارند.

اعطای لوح و تندیس واحد نمونه ملی به سیمان لامرد

لامرد - نسل فردا: چهاردهمین جشنواره تولید ملی، افتخار ملی با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، معاون رئیس جمهور، نمایندگان مجلس، استاندار تهران و جمعی از مقامات عالی دولتی و مدیران بخش‌های خصوصی و صنعتی در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. دراین همایش شرکت سیمان لامرد به عنوان واحد نمونه ملی، تندیس و لوح خود را از وزیر صنعت، معدن و تجارت دریافت کرد. ابراهیم غلام زاده پس از دریافت این تندیس اظهارداشت: حمایت از تولید ملی و کار و سرمایه ایرانی زمینه ساز رشد اقتصادی کشور را فراهم می کند و این استراتژی می تواند دستیابی به اهداف اقتصادی مقاومتی مد نظر مقام معظم رهبری را میسر کند. مدیر عامل کارخانه سیمان لامرد، بهبود فضای کسب و کار، مهارتورم وافزایش کیفی محصولات را اصولی مهم و تأثیرگذار در روند تولید ملی برشمرد و افزود، تولید ملی با حمایت کارشناسی شده دولت، تلاش صنعتگران و همراهی مردم می تواند راه بازارهای جهانی را پیش بگیرد و موجب افزایش در آمد ملی و رفاه اقتصادی شود.

مهندس نعمت زاده، وزیر صنعت،معدن و تجارت دراین همایش ضمن اشاره به حمایت‌های دولت و مجلس شورای اسلامی از تولید کشور افزود: از طریق کمیسیون صنایع مشکلات مربوط به تولید و صنعت را مطرح کردیم و این مسئله باعث شد که اختصاص ۴۰ درصد تسهیلات به بخش صنعت و معدن در برنامه ششم توسعه تصویب شود. وی یادآور شد: بخش تولید در اقتصاد کشور همیشه پیشران بوده و اگر بخش خصوصی قدم پیش بگذارد، موفق خواهیم شد. همچنین آقای دکتر پزشکیان نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن بر شمرن مشکلات ساختاری کشور نسبت به حل مشکلات تولید و بخش خصوصی کشور از جانب مجلس قول حمایت ویژه ای دادند.

سه آدم ربا در استهبان دستگیر شدند

استهبان -نسل فردا: سردار سرتیپ احمدعلی گودرزی توضیح داد: به‌دنبال مراجعه فردی به مأموران انتظامی پاسگاه "ماهفرخان" استهبان و طرح این ادعا که پدرش با یک دستگاه نیسان به همراه فردی که خریدار جو بوده، از منزل خارج شده و دیگر مراجعه نکرده ،موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی توضیح داد:پس از بررسی موضوع و اطمینان یافتن از صحت خبر آدم ربایی، با اجرای اقدامات پلیسی، عرصه

بر گروگانگیران تنگ شد.گودرزی گفت: اقدامات پلیسی گروگانگیران را مجبور کرد که فرد گروگان گرفته شده را در منطقه‌ای از شهرستان سروستان رها کرده و متواری شوند.وی گفت: با انجام تحقیقات، دو متهم به هویت‌های ص-ص و م-م، که هر دو دارای سوابق کیفری هستند، دستگیر شدند و با بررسی تکمیلی، متهم اصلی به هویت ف-ق، در شهرستان نائین استان اصفهان شناسایی و توسط مأموران انتظامی دستگیر شد.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خبر داد:

رشدورود گردشگران به ایران

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به افزایش ورود گردشگران در سال ۹۵ به کشور، گفت: در ۱۰ ماهه سال جاری، ورودی گردشگران اروپایی به کشور به طور میانگین نسبت به سال گذشته، ۵۰ درصد رشد داشته است.

فاطمه سیادت پور-نسل فردا

rezaee_nf@yahoo.com

معروفانه‌ی اقتصاد مقاومتی استان سمنان بیان داشت: ورود گردشگران کشوری اروپایی به تفکیک کشورهای مختلف از ۱۳ تا ۱۰۴ درصد با بیشترین رشد، که رقم ۱۰۴ درصد با بیشترین رشد، مربوط به ورود گردشگران فرانسوی و ۱۳ تا ۱۴ درصد رشد هم از کشورهای ایتالیا و روسیه بوده. وی با اشاره به اینکه هفت تا هشت نشر تبیین‌المللی در حوزه گردشگری برای سال ۲۰۱۷ ایران را به عنوان مقصد اول تا سوم گردشگری معرفی کرده‌اند، اظهارداشت: همین

زهر ا احمدی پور در حاشیه جلسه فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان سمنان بیان داشت: ورود گردشگران کشوری اروپایی به تفکیک کشورهای مختلف از ۱۳ تا ۱۰۴ درصد با بیشترین رشد، که رقم ۱۰۴ درصد با بیشترین رشد، مربوط به ورود گردشگران فرانسوی و ۱۳ تا ۱۴ درصد رشد هم از کشورهای ایتالیا و روسیه بوده. وی با اشاره به اینکه هفت تا هشت نشر تبیین‌المللی در حوزه گردشگری برای سال ۲۰۱۷ ایران را به عنوان مقصد اول تا سوم گردشگری معرفی کرده‌اند، اظهارداشت: همین

توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک صورت گرفت

اخذ گواهینامه تأیید صلاحیت آزمایشگاه همکار از اداره کل استاندارد

مرکزی- نسل فردا: اداره آزمایشگاه‌های واحد اراک، موفق به اخذ گواهینامه تأیید صلاحیت آزمایشگاه همکار استاندارد در شش گروه عمده مواد غذایی و سموم طی ۵۴ اسکوپ از اداره کل استاندارد استان مرکزی شد.رئیس شورای تخصصی پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی، معاونت پژوهش و فناوری و سازمان مرکزی و مدیر کل دفتر توسعه و پشتیبانی آزمایشگاه و مراکز تحقیقاتی دانشگاه مبنی بر درآمد زایی و تنوع بخشی به درآمدهای غیر شهریه‌ای دانشگاه از

طریق سامانه آزمایشگاه‌های همکار آزاد (سaha)، دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی نیز این سیاست‌ها را پیگیری کرده است. دکتر مجید علوی افزود: در این راستا اداره آزمایشگاه‌های دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک موفق به اخذ گواهینامه تأیید صلاحیت ۵۰ آزمایشگاه از اداره کل استاندارد استان مرکزی شده و با توجه به شماره مدرک ۳۵۴۹/MR و بازدیدهای انجام شده برای انجام آزمایش غذایی به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک مجوز فعالیت داده است.معاون پژوهش و فناوری واحد اراک گفت: این اقدام گامی مؤثر در راستای ارتباط بین بخش‌های

بهره‌برداری از ۵۴ پروژه بهداشتی در فارس

شیراز -نسل فردا: هم‌زمان با بهره‌برداری از ۶۵۷ پروژه بهداشتی در سراسر کشور که به شکل برنامه ویدئو کنفرانسی انجام شده، ۵۴ پروژه بهداشتی نیز در فارس به بهره‌برداری رسید.رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه افتتاح طرح‌های بهداشتی کشور و استان فارس گفت: طرح‌های به بهره‌برداری رسیده در استان فارس شامل، ۵ مرکز جامع خدمات سلامت شهری و روستایی، ۲۲ خانه بهداشت و پایگاه جامع سلامت و ۲۶ خانه

پزشک است.دکتر محمدهادی ایمانیه، افزود: در قالب طرح تحول سلامت، هشت بسته خدمتی وزارت بهداشت و درمان اجرایی شده.ایمانیه گفت: بسته‌های خدمتی ارائه شده در این طرح شامل برنامه کاهش میزان پرداختی بیماران بستری در بیمارستان‌های دانشگاهی، حفاظت مالی از بیماران خاص، ارتقاء کیفیت هتلینگ بیماران‌های دولتی، ماندگاری پزشکان در مناطق محروم و...

روستایی، ۲۲ خانه بهداشت و پایگاه جامع سلامت و ۲۶ خانه



صندوق احیا با اعلام شرایط واگذاری این بناها از طریق مزایده در سایت، نسبت به واگذاری آن به بخش خصوصی اقدام می کند ولی غیر از این، واگذاری کمپ‌ها در دستور کار است که تا پایان سال، تعداد زیادی از کمپ‌های گردشگری به بخش خصوصی واگذار می شود.

ما وجود دارد، حمایت از سرمایه‌گذار خارجی در شرایط مطلوبی است؛ به طوری که اصل سرمایه آن نیز گارانتی می شود. رئیس سازمان میراث فرهنگی با اشاره به اقدامات این سازمان در بحث واگذاری اماکن گردشگری و میراث فرهنگی به بخش خصوصی هم گفت:



فرایندهای پژوهشی در همه زمینه‌ها به خصوص پژوهش‌های کارآمد امیدوار است بتواند به یک دانشگاه کارآفرین و اثربخش تبدیل شود و اقتدار و عظمت میهن اسلامی را بیش از پیش فراهم سازد.

توسعه، استاندارد سازی و یکپارچه سازی آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها (طرح علمی جذب و تکمیل هرم هیئت علمی (آموزش و تربیت نیروی متخصص و کارآمد) و حمایت همه جانبه مالی و اجرایی از پژوهش و پژوهشگر، تسهیل

و ارائه خدمات پیشرفته آزمایشگاهی و کارگاهی به پژوهشگران کشور است و انتظار می‌رود واحدهایی که در استان در این زمینه فعالیت می کنند، سفارش‌های خود را به این آزمایشگاه‌ها سپرده تا با نهایت دقت و در سریع ترین زمان کارها انجام شوند. وی گفت: بررسی‌های لازم از سوی بازرسان و کارشناسان استاندارد درباره نیروی کارشناسی، تجهیزات آزمایشگاه‌های دانشگاه آزاد واحد اراک و امکان سنجی آن برای فرآورده‌های مختلف، انجام شده است. واحد اراک با داشتن ۸۰ کارگاه، ۱۰۹ آزمایشگاه آموزشی و شش کارگاه تحقیقاتی، آمادگی خدمت رسانی به جامعه علمی (آموزش و تربیت نیروی متخصص و کارآمد) و حمایت همه جانبه مالی و اجرایی از پژوهش و پژوهشگر، تسهیل

گفت: هدف اصلی سفر این هیئت به لهستان، بررسی زمینه همکاری‌های مشترک و افزایش سطح تعاملات دوسویه است و در این راستا جلسات رایزنی تخصصی و اقتصادی ترتیب داده شده. هیئت تجاری و اقتصادی استان آذربایجان شرقی متشکل از ۳۳ نفر از مدیران دولتی و فعالان بخش خصوصی به ریاست استاندار از دوم اسفند به مدت ۵ روز به کشور لهستان سفر کرده‌اند. این سفر با هدف ادامه همکاری‌های استان‌های آذربایجان شرقی و سیلیلیز یای جنوبی (به مرکزیت شهر ورسلاو) صورت گرفته و بر این اساس فعالان بخش خصوصی در حوزه‌های مختلف همچون ماشین آلات و تولیدات کشاورزی، محصولات غذایی، خشکبار، ساخت قطعات خودرو، فولاد و ماشین آلات صنعتی هیئت اقتصادی استان راهبراهی کرده‌اند. برگزاری چند همایش تجاری با حضور استاندار آذربایجان شرقی و مدیران شرکت‌ها و تجار ایرانی و لهستانی در محل استانداری مازوتسکی در تاریخ دوم اسفند، اتاق بازرگانی ورشو در تاریخ سوم اسفند و شهر ورسلاو در تاریخ پنجم اسفند از جمله برنامه‌های مهم این سفر اعلام شده است.

که دارد، می‌تواند زمینه تعامل دوسویه را بیش از پیش فراهم آورد. سفیر جمهوری اسلامی ایران در لهستان هم در این مراسم گفت: ما به این نتیجه رسیده‌ایم که همکاری‌های دوسویه بین استان‌های مختلف کشورمان و لهستان می‌تواند زمینه‌ساز توسعه همکاری‌های دوجانبه باشد. **توسعه فرصت‌های اقتصادی و تجاری بین ایران و لهستان** رامین مهمان پرست ادامه داد: فرصت‌های اقتصادی و تجاری فراوانی در استان‌های مختلف کشورمان و لهستان وجود دارد که با انجام چنین سفرهایی می‌تواند توسعه یابند. نجفی، شهردار تبریز و حسن زاده، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز هم در سخنانی ضمن استقبال از حضور سرمایه‌گذاران لهستانی در آذربایجان شرقی، آمادگی خود را برای همکاری در جهت فعالیت‌های مشترک اقتصادی در حوزه‌های مختلف اعلام کردند. علی نواد، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی هم در حاشیه این نشست با اشاره به برنامه‌های فشرده هیئت تجاری و اقتصادی استان در لهستان،

جمع آوری ۱۱۷۰ اثر با موضوع مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی توسط دانش آموزان

تبریز- نسل فردا: رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان گفت: در اولین فراخوان مسابقه انشاء نویسی و نقاشی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی که با همکاری سازمان آموزش و پرورش استان به مناسبت روز دانش آموز و همزمان با شروع فصل سرما در سطوح مدارس استان برگزار شده بود،

۱۱۷۰ اثر انشاء و نقاشی دانش آموزان با موضوع مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی جمع آوری شد. محمدعلی فتح اله زاده در خصوص موضوعات برگزاری این مسابقه گفت: این مسابقه با موضوعات طبیعی و مزیای آن، نقش گاز در رشد و توسعه صنعت، نقش گاز در حفظ محیط زیست، خطرات استفاده غیر ایمن از گاز، نصب صحیح وسایل گاز سوز، راه‌های صرفه جویی در مصرف گاز، دسمای رفاه، امداد گازرسانی و شماره تلفن ۱۹۴، پرداخت به موقع بها، جلوگیری از به هدر رفتن گرما در خانه برگزاشد. وی به نقش دانش آموزان در القای فرهنگ مصرف بهینه و ایمن از گاز در جامعه اشاره و افزود: دانش آموزان به عنوان آینده سازان این مرزوبوم مهمی در نهادینه سازی فرهنگ در جامعه و خانواده دارند؛ از این رو آموزش و آشنایی بیشتر کودکان و نوجوانان با مصرف ایمن و بهینه از گاز طبیعی و انتقال این مهم به خانواده‌ها و فرهنگ سازی و آگاه سازی عمومی و ایجاد حس مسئولیت پذیری در خصوص ذخایر ملی و استفاده ایمن از وسایل گاز، از اهداف برگزاری این مسابقه بود.

